OF. OP. 085/2004 – JFOJ
Botucatu, 19 de abril de 2004.
Excelentíssimo Senhor

BENEDITO DA ROCHA CAMARGO

DD. Prefeito Municipal de Pardinho

Prefeitura Municipal de Pardinho

Avenida Sargento José Egídio do Amaral, 235

CEP 18640-000

Pardinho / SP

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para convidar e solicitar a Vossa Excelência o empréstimo de uma barraca grande para utilização no próximo dia 15 de maio de 2004, durante a Festa do Pouso do Divino, a ser realizada no Sítio Sagrado Coração de Jesus, de propriedade do Senhor Amando Carlos de Oliveira.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para com referida solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR
Vereador